Администрация

городского поселения Междуреченский

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2015 года                                                                                     № 85-п

пгт.Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Междуреченский

от 24.07.2015  № 203-п «О выдаче специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам местного значения
городского поселения Междуреченский

транспортного средства, осуществляющего

перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В соответствии со  статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 25.01.2013 № 279 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский», руководствуясь ГОСТ-Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», п.4.2 СНиП 2.05.02-85 «Автомобильные дороги»:
1.Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Междуреченский от 24.07.2015 №203-п «О выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Междуреченский транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (с изменениями) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 18 февраля 2016 года.

3. Общему отделу (С.М.Княжева) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский http://междуреченский.com.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения А.Н.Осенчугова.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения
Междуреченский                                                                         А.Н.Осенчугов
Приложение

 к постановлению администрации

городского поселения Междуреченский

от 25.02.2016 №85-п
Перечень автомобильных дорог общего пользования городского поселения Междуреченский

	№
	Наименование автомобильных дорог
	Вид покрытия
	Протяженность, км
	Допустимая допустимая нагрузка на ось

	1
	2
	3
	4
	5

	0000001
	1-й квартальный проезд
	бетон
	1,01
	60 кН/ 6 тс

	0000002
	2-й кв. проезд
	бетон-620 м, ПГС -300 м
	0,92
	60 кН/ 6 тс

	0000003
	3-й кв. проезд
	грунт
	0,68
	60 кН/ 6 тс

	0000004
	ул. 50 лет Победы
	бетон-50м.п.,ПГС-530 м.п.
	1,46
	60 кН/ 6 тс

	0000005
	ул.Весенняя
	ПГС-300 м, асфальтобетон -1000 м
	1,3
	60 кН/ 6 тс

	0000006
	ул.Кедровая
	асфальтобетон
	1,09
	60 кН/ 6 тс

	0000007
	ул Кедровая 2 (хозпроезд)
	бетонное
	1,104
	60 кН/ 6 тс

	0000008
	ул.Комбинатская
	грунт
	1,36
	60 кН/ 6 тс

	9
	ул.Восточная А
	пгс
	0,674
	60 кН/ 6 тс

	0000010
	ул.Северная
	бетон - 500 м, асфальтобетон -720 м
	0,98
	60 кН/ 6 тс

	0000011
	ул.Центральная
	асфальтобетонное-1200 м.п., бетонное -711 м.п.
	1,22
	60 кН/ 6 тс

	0000012
	ул.Энергетиков
	ПГС
	1,114
	60 кН/ 6 тс

	0000013
	ул.Юбилейная
	бетон -565 м.п., ПГС -425 м.п.
	0,99
	60 кН/ 6 тс

	0000014
	Дорога в аэропорт (ул.Осенняя)
	бетонное
	1,26
	60 кН/ 6 тс

	0000015
	Автодорога на полигон ТБО (БАМ)
	бетон 1935 м.п., грунт - 335 м.п.
	2,27
	60 кН/ 6 тс

	16
	Проезжая часть от ул.Волгоградская до ул. Толстого
	бетонное
	0,331
	60 кН/ 6 тс

	0000017
	пер. Маневровый
	ПГС
	0,14
	60 кН/ 6 тс

	0000018
	пер.Балакирева
	грунт
	0,15
	60 кН/ 6 тс

	0000019
	ул.Восточная
	асфальтобетон
	0,71
	60 кН/ 6 тс

	0000020
	ул.Глинки
	асфальтобетон
	1,48
	60 кН/ 6 тс

	0000021
	ул.Железнодорожная
	асфальтобетон
	1,53
	60 кН/ 6 тс

	0000022
	ул.Королева
	грунт
	0,412
	60 кН/ 6 тс

	0000023
	ул.Космонавтов
	асфальтобетон
	1,004
	60 кН/ 6 тс

	0000024
	ул.Лесников (часть 1)
	асфальтобетон
	0,551
	60 кН/ 6 тс

	0000025
	ул.Лесников (часть 2)
	асфальтобетон
	0,253
	60 кН/ 6 тс

	0000026
	ул.Локомотивная
	ПГС
	1,07
	60 кН/ 6 тс

	0000027
	ул. Нагорная
	ПГС - 170 м.п., асфальт -650 м.п.
	0,82
	60 кН/ 6 тс

	0000028
	ул.Новая
	бетон-240 м.п., грунт-84 м.п.
	0,324
	60 кН/ 6 тс

	0000029
	ул.Сибирская
	асфальтобетон
	5,1
	60 кН/ 6 тс

	0000030
	ул.Станционная
	асфальтобетон
	1,05
	60 кН/ 6 тс

	0000031
	ул.Строителей
	ПГС
	0,9
	60 кН/ 6 тс

	0000032
	пер.Чайковского
	ПГС
	0,14
	60 кН/ 6 тс

	0000033
	ул.Южная
	песок
	0,213
	60 кН/ 6 тс

	0000034
	пер.Овражный
	ПГС
	0,18
	60 кН/ 6 тс

	35
	ул.Маяковского проезд к котельной
	ПГС
	0,05
	60 кН/ 6 тс

	0000036
	ул.Гагарина
	асфальтобетон
	1,28
	60 кН/ 6 тс

	0000037
	ул.Горького
	асфальтобетон
	0,34
	60 кН/ 6 тс

	0000038
	ул.Дружбы
	асфальтобетон
	0,46
	60 кН/ 6 тс

	0000039
	ул.Лесная
	асфальтобетон
	0,42
	60 кН/ 6 тс

	0000040
	ул.Лумумбы
	асфальтобетон
	0,31
	60 кН/ 6 тс

	0000041
	ул.Мира
	асфальтобетон
	0,48
	60 кН/ 6 тс

	0000042
	ул.Набережная
	бетонное
	1,44
	60 кН/ 6 тс

	0000043
	ул. Павлика Морозова
	пгс
	0,66
	60 кН/ 6 тс

	0000044
	ул.Первомайская
	асфальтобетон
	1,173
	60 кН/ 6 тс

	0000045
	ул. Пионерская
	бетон
	0,3
	60 кН/ 6 тс

	0000046
	ул.Республики
	асфальтобетон
	0,644
	60 кН/ 6 тс

	0000047
	ул.Свободы
	асфальтобетон
	0,511
	60 кН/ 6 тс

	0000048
	ул.Титова
	асфальтобетон
	1,941
	60 кН/ 6 тс

	0000049
	пер.Тюленина
	асфальтобетон
	0,11
	60 кН/ 6 тс

	0000050
	пер. Шевцовой
	асфальтобетон
	0,1
	60 кН/ 6 тс

	0000051
	пер.Школьный
	бетонное
	0,29
	60 кН/ 6 тс

	0000052
	ул.Береговая
	бетонное
	0,602
	60 кН/ 6 тс

	0000053
	ул.Буденного
	ПГС
	0,53
	60 кН/ 6 тс

	0000054
	ул. Быковского
	ПГС
	0,633
	60 кН/ 6 тс

	0000055
	ул.Волгоградская
	ПГС
	0,3
	60 кН/ 6 тс

	0000056
	ул.Ворошилова
	бетон -130 м.п., асфальтобетон - 280 м.п.
	0,41
	60 кН/ 6 тс

	0000057
	ул.Громовой (от ул.Ленина)
	асфальтобетон
	0,105
	60 кН/ 6 тс

	0000058
	ул.Луначарского
	асфальтобетон
	0,542
	60 кН/ 6 тс

	0000059
	ул.Дзержинского
	асфальтобетон
	0,78
	60 кН/ 6 тс

	0000060
	пер.Земнухова
	асфальтобетонное
	0,15
	60 кН/ 6 тс

	0000061
	ул.Калинина
	ПГС
	0,301
	60 кН/ 6 тс

	0000062
	ул.Кирова
	асфальтобетон
	0,385
	60 кН/ 6 тс

	0000063
	ул.Кондинская
	асфальтобетон
	0,831
	60 кН/ 6 тс

	0000064
	пер.Кошевого
	асфальтобетон
	0,15
	60 кН/ 6 тс

	0000065
	ул.Куйбышева
	ПГС
	0,34
	60 кН/ 6 тс

	0000066
	ул.Ленина
	асфальтобетон
	1,73
	60 кН/ 6 тс

	0000067
	ул.Лермонтова (часть 1) (от ул.Береговая до дома № 10)
	ПГС
	0,12
	60 кН/ 6 тс

	68
	УЛ.Лермонтова 2-я часть
	ПГС
	0,1
	60 кН/ 6 тс

	0000069
	ул.Луначарского
	асфальтобетон -960 м, ПГС - 320 м
	1,29
	60 кН/ 6 тс

	0000070
	ул.Матросова
	ПГС
	0,483
	60 кН/ 6 тс

	0000071
	ул.Маяковского
	асфальтобетон
	0,685
	60 кН/ 6 тс

	0000072
	ул.Нефтепроводная
	асфальтобетонное-1200 м.п., бетонное -711 м.п.
	1,911
	60 кН/ 6 тс

	0000073
	ул.Пушкина
	ПГС
	0,18
	60 кН/ 6 тс

	0000074
	ул.Таежная
	ПГС
	0,844
	60 кН/ 6 тс

	0000076
	ул.Толстого
	асфальтобетон-1601 м, бетон -300 м
	1,901
	60 кН/ 6 тс

	0000077
	ул.Хуторская (часть 1)
	ПГС
	0,192
	60 кН/ 6 тс

	0000078
	ул.Хуторская (часть 2)
	ПГС
	0,26
	60 кН/ 6 тс

	0000079
	ул.Чапаева
	ПГС
	0,57
	60 кН/ 6 тс

	0000080
	улЧехова (1 часть) (от ул.Тостого)
	асфальтобетон
	0,16
	60 кН/ 6 тс

	0000081
	ул.Чехова (2 часть)(от ул. Толстого до дома № 37)
	ПГС
	0,6
	60 кН/ 6 тс

	82
	ул.Ветеранов
	асфальтобетон
	0,4
	60 кН/ 6 тс

	83
	пер.Линейный
	ПГС
	0,12
	60 кН/ 6 тс

	84
	ул.Речников
	ПГС
	1,484
	60 кН/ 6 тс

	0000085
	пер.Больничный
	асфальтобетон
	0,18
	60 кН/ 6 тс

	86
	ул. У.Громовой 2-я часть
	асфальтобетон
	0,77
	60 кН/ 6 тс

	0000087
	проезд ул.Кедровая 2 до дороги Урай -Мортка
	ПГС
	0,1
	60 кН/ 6 тс

	0000088
	ул.Совхозная
	ПГС
	0,557
	60 кН/ 6 тс

	0000089
	ул.Хутор Запорский
	ПГС
	0,13
	60 кН/ 6 тс

	0000090
	Хоз.проезд между ул. Центральной и ул. Северной
	бетон
	0,27
	60 кН/ 6 тс

	0000091
	Дорога к причалу
	бетон
	0,22
	60 кН/ 6 тс

	0000092
	пер.Чайкиной
	ПГС
	0,284
	60 кН/ 6 тс

	0000093
	пер. Логовой
	ПГС
	0,114
	60 кН/ 6 тс

	0000094
	пер. Кузнецова
	ПГС
	0,21
	60 кН/ 6 тс

	0000095
	Проезд от ул. Набережной до ул.Первомайской
	асфальтобетонное
	0,115
	60 кН/ 6 тс

	0000096
	проезд от ул.Сибирская до ул. Попова (пер. Северянка)
	асфальтобетон
	0,64
	60 кН/ 6 тс

	0000097
	ул.60 лет ВЛКСМ 1
	асфальтобетон
	0,225
	60 кН/ 6 тс

	0000098
	ул.60 лет ВЛКСМ 2
	асфальтобетон
	0,421
	60 кН/ 6 тс

	0000099
	ул.60 лет ВЛКСМ 3
	асфальтобетон
	0,37
	60 кН/ 6 тс

	0000100
	ул.Днепропетровская
	асфальтобетон
	0,51
	60 кН/ 6 тс

	0000101
	ул.Молодежная
	асфальтобетон-230 м, пгс - 680 м
	0,545
	60 кН/ 6 тс

	0000102
	ул.Мусоргского
	ПГС- 907 м.п., асфальтобетон -333 м.п.
	1,24
	60 кН/ 6 тс

	0000103
	ул.Попова
	ПГС
	1,183
	60 кН/ 6 тс

	0000104
	ул. Стадионная
	асфальт
	0,18
	60 кН/ 6 тс

	0000105
	пер.Комарова
	асфальтобетон
	0,09
	60 кН/ 6 тс

	106
	пер. Молодогвардейцев
	асфальтобетон
	0,28
	60 кН/ 6 тс

	107
	проезд от ул.Строителей до БАМ
	грунт
	0,4
	60 кН/ 6 тс

	108
	ул.Набережная - Смолокурка
	грунт
	0,7
	60 кН/ 6 тс

	109
	ул. Громовой (2 часть)
	асфальтобетон
	0,53
	60 кН/ 6 тс

	110
	пер. Транспортный
	асфальтобетон
	0,25
	60 кН/ 6 тс

	111
	ул.Горка
	грунт
	0,1
	60 кН/ 6 тс

	112
	ул.Молодежная (2 часть)
	ПГС
	0,35
	60 кН/ 6 тс

	113
	ул.Промышленная
	бетон
	0,7
	60 кН/ 6 тс

	114
	пер.Хвойный
	ПГС
	0,11
	60 кН/ 6 тс

	115
	ул.Солнечная
	бетон
	1,1
	60 кН/ 6 тс

	116
	ул.Радужная
	грунт
	1,1
	60 кН/ 6 тс

	117
	пер.Ветслужба
	грунт
	0,1
	60 кН/ 6 тс

	118
	ул.Титова 2Б
	грунт
	0,1
	60 кН/ 6 тс

	119
	ул.Чехова(хозпроезд)
	грунт
	0,38
	60 кН/ 6 тс

	120
	ул.Светлая
	грунт
	1,3
	60 кН/ 6 тс

	Итого:

	79,242